1

“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Rua João Emílio nº 100 – Fone: (47) 3342 9500
Centro – 88.375-000 – Navegantes – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NAVEGANTES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ N° 83.102.855/0001-50

cN

cn

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL 57/2021 PMN

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público que está SUSPENSO por
tempo indeterminado o edital do Pregão Eletrônico nº 57/2021 PMN do
objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE DIVERSAS
PLANTAS ORNAMENTAIS, GRAMAS, FLORES, VASOS, INSUMOS E PEDRAS,
PARA SEREM UTILIZADOS NA REVITALIZAÇÃO DAS CRECHES, ESCOLAS,
POSTOS DE SAÚDES, PRAÇAS, RÓTULAS, CANTEIROS E AFINS (ITENS
FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2020 E OUTROS
NOVOS),  ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE
NAVEGANTES/SC.
Maiores informações poderão ser sanadas pelo telefone (47) 3342-9500
Navegantes, 13 de julho de 2021.